
LIETUVOS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ TARYBA  

VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLO IŠRAŠAS 

2024-02-28, Nr. 539  

Vilnius 

 

Posėdis vyko 2024 m. vasario 28 d. 19:15–21:28 val. hibridiniu būdu: MS Teams platformoje ir 

LiJOT biure (Vilniaus g. 20–1B, Vilnius).   

Posėdžio pirmininkas – Umberto Masi.  

Posėdžio sekretorė – Kamilė Pašukytė. 

Dalyviai: Umberto Masi, Deividas Bartkus, Daniel Ilkevič, Klėja Merčaitytė, Evaldas Paltanavičius, 

Lukas Stravinskas, Justė Kavaliauskaitė, Šarūnas Grigonis. 

Valdybos posėdyje svečio teisėmis dalyvauja Kamilė Pašukytė.  

Kvorumas yra.  

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl posėdžio darbotvarkės patvirtinimo;  

2. Dėl posėdžio sekretoriaus (-ės) patvirtinimo;  

3. Dėl Biuro veiklos pristatymo;  

4. Dėl Valdybos veiklos aptarimo ir pristatymo; 

5. Dėl LiJOT strategijos 2024-2027 m. rodiklių;  

6. Dėl 59-osios LiJOT Asamblėjos;  

7. Dėl Jaunimo informavimo ir konsultavimo paslaugos koordinavimo aptarimo; 

8. Dėl regioninės jaunimo politikos aptarimo; 

9. Dėl Jungtinių tautų jaunimo delegato programos Lietuvoje;   

10. Dėl Vote16 iniciatyvos;  

11. Dėl „Man ne dzin“ iniciatyvos;  

12. Dėl Birželio 14 dienos iniciatyvos;  

13. Kiti klausimai. 

 

DARBOTVARKĖ (po paketimų): 

1. Dėl posėdžio darbotvarkės patvirtinimo;  

2. Dėl posėdžio sekretoriaus (-ės) patvirtinimo;  

3. Dėl Biuro veiklos pristatymo;  

4. Dėl Valdybos veiklos aptarimo ir pristatymo; 

5. Dėl LiJOT Žiemos forumo aptarimo; 

6. Dėl LiJOT strategijos 2024–2027 m. rodiklių;  



7. Dėl 59-osios LiJOT Asamblėjos;  

8. Dėl Jaunimo informavimo ir konsultavimo paslaugos koordinavimo aptarimo; 

9. Dėl regioninės jaunimo politikos aptarimo; 

10. Dėl Jungtinių tautų jaunimo delegato programos Lietuvoje;   

11. Dėl Vote16 iniciatyvos;  

12. Dėl „Man ne dzin“ iniciatyvos;  

13. Dėl Birželio 14 dienos iniciatyvos;  

14. Kiti klausimai. 

 

 

1. SVARSTYTA. Dėl posėdžio darbotvarkės tvirtinimo. 

 

U. Masi pristato posėdžio darbotvarkę.  

 

U. Masi siūlo į darbotvarkę klausimą „Dėl LiJOT Žiemos forumo aptarimo“. 

 

NUTARTA (bendru sutarimu). Tvirtinti darbotvarkės projekto siūlymą su pakeitimu.  

 

 

2. SVARSTYTA. Dėl posėdžio sekretoriaus (-ės) tvirtinimo. 

 

U. Masi į posėdžio sekretores siūlo Kamilę Pašukytę. 

 

NUTARTA (bendru sutarimu). Tvirtinti posėdžio sekretore Kamilę Pašukytę. 

 

 

3. SVARSTYTA. Dėl Biuro veiklos pristatymo. 

 

U. Masi pristato informaciją.  

 

NUTARTA. Informacija išklausyta.  

 

 

4. SVARSTYTA. Dėl Valdybos veiklos aptarimo ir pristatymo. 

 

U. Masi užduoda klausimą dėl Valdybos veiklos nuo vykusio Valdybos posėdžio.  

 

K. Merčaitytė pasisako.  

D. Bartkus pasisako.  

J. Kavaliauskaitė pasisako.  

E. Paltanavičius pasisako.  

Š. Grigonis pasisako.  



U. Masi pasisako.  

D. Ilkevič pasisako.  

L. Stravinskas pasisako.  

 

NUTARTA. Informacija išklausyta.  

 

 

5. SVARSTYTA. Dėl LiJOT Žiemos forumo aptarimo.  

 

U. Masi pristato informaciją.  

 

D. Bartkus užduoda klausimą.  

U. Masi atsako.  

 

Š. Grigonis pasisako.  

Š. Grigonis pasisako.  

K. Merčaitytė pasisako.  

 

NUTARTA. Informacija išklausyta.  

 

 

6. SVARSTYTA. Dėl LiJOT strategijos 2024–2027 m. rodiklių. 

 

U. Masi pristato informaciją.  

 

U. Masi siūlo pasiskirstyti strategijos sritimis ir suformuluoti siekiamus rodiklius kiekvienai sričiai.  

 

Vyksta diskusija.  

 

NUTARTA (bendru sutarimu). Strategiją pasiskirstyti sritimis ir suformuluoti siekiamus rodiklius 

kiekvienai strategijos sričiai iki kito Valdybos posėdžio.  

 

 

7. SVARSTYTA. Dėl 59-osios LiJOT Asamblėjos. 

 

U. Masi pristato informaciją.  

 

U. Masi siūlo 59-ąją LiJOT Asamblėją organizuoti Druskininkuose. 

 

Patvirtinta bendru sutarimu.  

 

U. Masi siūlo 59-ąją LiJOT Asamblėją organizuoti balandžio 20–21 d. 



Patvirtinta bendru sutarimu.  

 

U. Masi užduoda klausimą dėl Kontrolės komisijos narių skaičiaus.  

 

Vyksta diskusija.  

 

Klausimas atidėtas.  

 

U. Masi pristato informaciją dėl kandidatų į LiJOT Valdybą ir Jungtinių tautų jaunimo delegato 

poziciją.  

 

Vyksta diskusija.  

 

U. Masi pristato informaciją dėl Asamblėjai planuojamų teikti dokumentų.  

 

J. Kavaliauskaitė pasisako.  

 

NUTARTA (bendru sutarimu). 59-oji LiJOT Asamblėja vyks balandžio 20–21 d. Druskininkuose.  

 

 

8. SVARSTYTA. Dėl Jaunimo informavimo ir konsultavimo paslaugos koordinavimo aptarimo. 

 

U. Masi pristato informaciją.  

 

J. Kavaliauskaitė pasisako.  

 

D. Bartkus užduoda klausimą.  

U. Masi atsako.  

 

J. Kavaliauskaitė pristato informaciją.  

 

U. Masi pasisako.  

 

D. Bartkus užduoda klausimą.  

U. Masi atsako.  

 

U. Masi ir J. Kavaliauskaitė tęsia pristatymą.  

 

D. Bartkus pasisako.  

 

NUTARTA. Informacija išklausyta.  

 



 

9. SVARSTYTA. Dėl regioninės jaunimo politikos aptarimo. 

 

Š. Grigonis pristato informaciją.  

 

Vyksta diskusija.  

 

NUTARTA. Informacija išklausyta.  

 

 

10. SVARSTYTA. Dėl Jungtinių tautų jaunimo delegato programos Lietuvoje. 

 

U. Masi pristato informaciją.  

 

J. Kavaliauskaitė pasisako.  

D. Bartkus pasisako.  

U. Masi pasisako. 

 

D. Bartkus užduoda klausimą. 

J. Kavaliauskaitė atsako.  

 

Vyksta diskusija.  

 

NUTARTA. Informacija išklausyta.  

 

 

11. SVARSTYTA. Dėl Vote16 iniciatyvos. 

 

U. Masi pristato informaciją.  

 

D. Bartkus pasisako.  

 

L. Stravinskas užduoda klausimą. 

U. Masi atsako.  

 

L. Stravinskas pasisako.  

 

L. Stravinskas užduoda klausimą.  

U. Masi atsako.  

 

Vyksta diskusija.  



 

NUTARTA. Informacija išklausyta.  

 

 

12. SVARSTYTA. Dėl „Man ne dzin“ iniciatyvos. 

 

U. Masi pristato informaciją.  

 

D. Ilkevič užduoda klausimą. 

U. Masi atsako.  

 

K. Pašukytė pristato informaciją. 

K. Merčaitytė pasisako.  

 

J. Kavaliauskaitė užduoda klausimą.  

K. Pašukytė atsako.  

K. Merčaitytė atsako.  

 

Vyksta diskusija.  

 

NUTARTA. Informacija išklausyta.  

 

 

13. SVARSTYTA. Dėl Birželio 14 dienos iniciatyvos. 

 

U. Masi pristato informaciją.  

 

J. Kavaliauskaitė užduoda klausimą. 

U. Masi atsako. 

 

E. Paltanavičius užduoda klausimą. 

U. Masi atsako.  

 

K. Merčaitytė pristato informaciją.  

 

K. Pašukytė pasisako.  

 

Vyksta diskusija.  

 

NUTARTA. Informacija išklausyta.  

 

 



14. SVARSTYTA. Kiti klausimai.  

 

NUTARTA. Klausimų nėra.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Posėdžio pirmininkas                                                                                            Umberto Masi  

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                      Kamilė Pašukytė 


